
MHOPP00NBMT5
MMOPPOONBMT5

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 20.07.2023, jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„MŠ Liptovská - rekonstrukce" - vybavení

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

avy a realizace investic Magistrátu města Opavy

referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Drahelická 162/47, Drahelice, 288 02 Nymburk

27916758

CZ27916758

D62jvmt

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Československá obchodní banka, a.s.

jednatelkou

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

126341

jednatelka

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

232/2023/PRI

číslo investiční akce

7465



2
Spolufinancováno

Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

stavbyvedoucí

stupce stavbyvedoucího

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 20.07.2023 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „MŠ Liptovská
rekonstrukce" - vybavení (PID smlouvy: MMOPPOONBLEF) (dále jen „Smlouva"). Smluvní
strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedených změnách
Smlouvy.

Článek lil.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

mění se řešení policové skříně s úpravou šířky a dělením na dvě dílčí části;
mění se šířky šatní skříně dřevěné s 2 oddíly;
mění se šatní bloky s oddělenými pozicemi pro dítě, s lavičkou policí pro každé dítě

(oddělené místo);
mění se řešení a rozměrů skříní se závěsem na lůžkoviny na 7 matrací, rozměr nově 846 x

665;
mění se výšky 2 ks policové skříně na lůžkoviny;
mění se technické parametry a rozměry jednobarevného koberce, nově nehořlavost BFL,
antialergický, obšitý, podlepený na krajích rozměru 4 000 x 6800;

- mění se rozměry policové skříně s nástavcem 1900+obložení x 630 mm, výška 2,45 m;
mění se počty a tvar dětských stolečků na šestihranné pr. 120 cm, nastavitelná výška
46/52/58 cm;
mění se počet židlí s různými výškami, barevný sedák a opěrák;
mění se rozměr nerezového stolu se šuplíky výdejny stravy 2. NP na 1170 x 700 x 900 mm.

Výše uvedené změny předmětu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

původní cena díla dle Smlouvy
změna ceny díla dle tohoto dodatku

nová celková cena díla

DPH 21 %

nová cena díla celkem s DPH

2.250.430,00 Kč
+ 12.722,00 Kč

2.263.152,00 Kč

475.261,92 Kč
2.738.413,92 Kč

(slovy: dva milióny sedm set třicet osm tisíc čtyři sta třináct a 92/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla jsou
specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

232/2023/PRI
číslo investiční akce

7465



3
Spolufinancováno MINISTERSTVO

PRO MlSTNl
ROZVOJ CR

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 31.01.2024,

č. usnesení 1776/37/RM/24.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společné se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-

mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajístí-li však uveřejnění tohoto
dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejněni povinna nejpozději do 30 dnů od
uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv
zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne,

primátor

V Nymburce dne

jednatelka

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

232/2023/PRI

číslo investiční akce

7465



cu
a?

řS
c

i
JO
O


